平成 28 年度 臨時理事会（メール審議）議事録

日時：平成 28年 11月 22日メール配信

出席者（返信者）：可知直毅、占部城太郎、岡部貴美子、石井励一郎、池田浩明、久米篤、

古賀庸憲、長谷川雅美、吉田丈人、日浦勉、大澤剛士、辻和希、鈴木まほろ、

宮下直、佐竹暁子、湯本貴和、川北篤、近藤倫生、別宮有紀子、吉田正人

〔審議事項〕

１．日本生態学会各賞受賞候補者承認について

 可知会長より日本生態学会賞選考委員会が選定した受賞候補者について提案があり、

第 15 回日本生態学会賞受賞者を無しとすること、第 21 回宮地賞候補者 4 名・第 10
回大島賞候補者 2 名・第 5 回奨励賞（鈴木賞）候補者 3 名の受賞について全会一致

で承認された。

上記の決議を明確にするため、会長、監事がこれに記名押印する。

平成 28年 11月 29日

会 長 ： 可知 直毅  ㊞

監 事 ： 陶山 佳久 ㊞

 竹中 明夫 ㊞

	平成28年度　臨時理事会（メール審議）議事録